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Revisorerna i Valdemarsviks kommun 

Bilaga: Revisionsrapport 2023. Granskning av delårsbokslut per den 31 juli 2023. Det sakkunniga 
biträdes yttrande om delårsrapport 2023.      

Till: Kommunfullmäktige 

Revisorernas bedömning av delårsrapport 

Vi, av fullmäktige utsedda revisorer, har uppdraget att bedöma om resultatet i delårsrapport per 2023-07-31 

är förenligt med de mål fullmäktige beslutat om. Bedömningen avser mål och riktlinjer som är av betydelse 

för en god ekonomisk hushållning, såväl finansiella som för verksamheten.  

Granskningen har utförts av sakkunniga som biträder revisorerna. 

Vår bedömning är baserad på en översiktlig granskning av delårsrapporten, inriktad på övergripande analys 

och inte på detaljer i redovisningen. Granskningen har utförts enligt god revisionssed i kommunal 

verksamhet. 

Granskningens resultat presenteras i bifogad rapport. 

Revisorernas samlade bedömning är att resultaten i delårsrapporten inte är förenliga med de finansiella 

mål som fullmäktige beslutat om. Vad gäller verksamhetsmålen bedöms måluppfyllelsen som delvis god. 

Med utgångspunkt från den översiktliga granskningen görs följande bedömningar: 

- Vi bedömer att de finansiella målen inte kommer att uppnås för helåret 2023 då samtliga tre mål  
indikerar att målsättningen inte kommer att uppnås.  Med en helårsprognos uppgående till -17,0 mnkr, 

bedömning att inget finansiellt mål kommer uppnås samt helårsprognos om negativt balanskrav görs 

bedömningen i delårsrapporten att god ekonomisk hushållning inte kommer uppnås för 2023. 

Sammantaget har vi ingen invändning mot kommunstyrelsens bedömning.

- Vi bedömer att kommunens måluppfyllelse kan bedömas vara delvis god avseende de 
verksamhetsmässiga målen, utifrån de redovisningar som gjorts. Vi ser det fortsatt som en brist att 

flera av målen saknar såväl indikatorer/mätpunkter som utfall och målvärde.

- Bokslutsdokumentationen bedöms vara tillräcklig. Vi bedömer att delårsbokslutet i allt väsentligt ger 
en rättvisande bild av kommunens resultat och ställning för perioden.
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